
  
令和６年８月  日 

 
公益社団法人全日本トラック協会青年部会 
                     ブロック代表者 各位 
 
 

中国ブロック青年部協議会 

会  長    上  林  伸  二 
( 公 印 省 略 ) 

 

                 (一社)岡山県トラック協会青年協議会 

                        会  長    湯  淺  隆  史 
( 公 印 省 略 ) 

 

 

令和６年度 (公社)全日本トラック協会青年部会 

中国ブロック大会の開催について 
 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当協議会の活動に格別の御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、当青年部協議会では、標記大会を中国５県の持ち回りで毎年開催してお

ります。 
本年度は岡山県にて開催いたしますので、別紙のとおりご案内申し上げます。 

 つきましては、ご多忙の所誠に恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上、是非

ご参加いただきますようお願い申し上げます。 
  また、大変恐縮でございますが、貴ブロック内の都道府県・北海道各地区トラ

ック青年組織の代表者様にもご周知いただき、各事務局でお取りまとめのうえ、 

９月２０日（金）までに別紙参加申込書にてお申し込みくださいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

お問い合わせ先 

(一社)岡山県トラック協会青年協議会事務局  田邉 

  TEL 086-234-8211 ／ FAX 086-234-5600 

  E-mail tanabe@okayama-ta.or.jp 


